Commem. præced. Añæ.

Hic vir despiciens mundum et terræna, trium-

phant, divitias cælo condidit, manu. ✠. Justum.

Postea Feriæ.

In j. Nocturno, Lect. Mulierem fortem. de Communi. [164]

In II. Nocturno.

Lectio ib.

Rancisca nobiles matrona Romana, ab ineunte ætate illustria dedit virtutum exempla : etenim pueriles ludos et illecebras mundi respuens, solitudine et oratione magnopere delectabatur. Undecim annos nata, virginitatem suam Deo consecrare, et monasterium ingredi proposuit : parentum tamen voluntati humiliter obtemperans, Laurentio de Pontianis, juveni æque diviti ac nobili nupsit. In matrimonio arctioris vitæ propositum, quantum licuit, semper retinuit : a spectaculis, conviviis, aliisque hujusmodi oblectamentis abhorrens, lanea ac vulgari veste utens, et quidquid a domesticis curis supererat temporis, orationi, aut proximorum utilitati tribuens : in id vero maxima sollicitudine incumbens, ut matronas Romanas a pompis sæculi et ornatus

vanitate revocaret. Quapropter domum Oblatarum, sub regula sancti Benedicti, congregationis montis Oliveti, adhuc viro alligata, in Urbe instituit. Viri exsilium, bonorum jacturam, ac universæ domus moerorem non modo constantissime toleravit : sed gratias agens cum beato Job, illud frequenter usurpabat : Dominus dedit, Dominus abstulit : sit nomen Domini benedictum.

✠. Propter veritatem, et mansuetudinem, et justitiam : * Et deducet te mirabiliter dextera tua. ✠. Specie tua et pulchritudine tua, intende, prospere procede, et regna. — Et deducet.

Lectio v.

VIRO defuncto, ad prædictam Oblatarum domum convolans, nudis pedibus, fune ad collum alligato, humi prostrata multis cum lacrymis eorum numero ascribi suppliciter postulavit. Voti compos facta, licet esset omnium mater, non alio tamen quam ancillæ, vilissimæque feminae, et immunditiæ vasculi titulo gloriabatur. Quam vilem